
Ceník očkovacích látek  platný k 1. 2. 2023, ceny se mohou změnit dle aktuálních 

cen při nákupu očkovací látky   

  

Název očkovací látky   Doplatek při úhradě ZP   Samoplátci   

Prevenar 13 (pneumokok)  
400 Kč  1400 Kč  

Synflorix (pneumokok)  
    0 Kč   1000 Kč  

Vaxneuvance (pneumokok)  
630 Kč  1630 Kč  

FSME Junior (klíšťová 

encefalitida, do 16 let)  

   700 Kč  

FSME Adult (klíšťová 

encefalitida, nad 16 let)  

   800 Kč  

Havrix  

720 Junior (žloutenka typu  

A, do 16 let)   

    900 Kč  

Havrix 1440  

Adult (žloutenka typu A, 

nad 16 let)  

  1300 Kč  

Gardasil (proti rakovině 

děložního čípku)  
  0 Kč   2950 Kč  

Gardasil 9 (proti rakovině 

děložního čípku)   

  0 Kč  3350 Kč  

Rotarix  (proti rotavirům)      
1600 Kč  

Varilrix (proti planým 

neštovicím)   
  1450 Kč  

Nimenrix  (proti 

meningokoku typu A, C, 

W135, Y)  

  1100 Kč  

Bexsero (proti meningokoku 

typu B)   

  1850 Kč  

  

Aplikace očkovací látky, která nepatří k povinnému očkování (1 vpich) 200 Kč   

  


